本次激励计划预留股份授予的激励对象中 3 名激励对象 2017 年度的考核结

果为优秀，实际解锁股份为 99,000 股，注销股份 33,000 股；2名激励对象 2017

年度的考核结果为良好，实际解锁股份 27,750 股，注销股份 27,750 股。

对上述未完成业绩考核目标的激励对象合计注销 1,855,950 股, 占本次激

励计划所涉及标的股票的比例为 4.5806%，占 2017 年 12 月 31 日公司总股本的

比例为 0.0965%。

本次合计注销 2,119,950 股，占本次激励计划所涉及标的股票的比例为

5.2321%，占 2017 年 12 月 31 日公司总股本的比例为 0.1102%。

2、 回购价格及定价依据

根据公司第二期限制性股票激励计划相关规定：若限制性股票在授予后，公

司发生资本公积转增股本、派发股票红利、派息、配股等影响公司股本总量或公

司股票价格应进行除权、除息处理的情况时，公司对尚未解锁的限制性股票的回

购价格做相应的调整，调整方式如下：

P＝P0 ÷(1＋n)

其中：n为每股的资本公积转增股本、派送股票红利的比率（即每股股票经

转增或送股后增加的股票比例）；P 为本次调整后的每股限制性股票回购价格，

P0为限制性股票授予价格或本次调整前的每股限制性股票回购价格。

2015 年 5 月 12 日，公司实施了 2014 年度权益分派方案：以 2015 年 03 月

05 日的公司总股本 261,600,000 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 1

元人民币（含税），同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增 12 股，实施后首

次授予的限制性股票的回购价格调整为：15.76/（1+1.2）=7.16 元。

2016 年 10 月 18 日，公司实施了 2016 半年度利润分配方案为：以公司总股

本 642,399,392 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 20 股，不送红

股，不派发现金红利。实施后首次授予股份的回购价格由 7.16 元/股调整为 2.39

元/股，预留股份的回购价格由 10.84 元/股调整为 3.61 元/股。

三、 回购对公司的影响

本次回购注销限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质

性影响，且不影响激励计划的继续实施。

本次限制性股票解锁及回购注销后，公司股本总额将由 1,923,597,501 股减

少至 1,921,477,551 股。

拟用于本次回购的资金总额为 5,140,795.5 元，全部为公司自有资金。

本次回购注销后股本结构变动情况表：

本次变动前

回购注销

数量（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例 % 股份数量（股） 比例 %

一、限售流通股

（或非流通股）
518,742,564 26.97  2,119,950 516,622,614 26.89

二、无限售流通股 1,404,854,937 73.03   1,404,854,937 73.11

三、总股本 1,923,597,501 100.00  2,119,950 1,921,477,551 100.00

四、 独立董事意见

经核查，公司本次回购注销部分限制性股票的回购依据、回购数量及价格符

合公司《第二期限制性股票激励计划（草案修订稿）》的相关规定，回购注销部

分限制性股票事项不会影响公司的持续经营，也不会损害公司及全体股东利益，

我们同意公司按照激励计划的相关程序回购注销限制性股票事宜。

五、 监事会意见

监事会对本次回购注销部分限制性股票事宜进行了核实，公司回购注销该部

分限制性股票符合激励计划的相关规定，董事会审议本次回购注销部分限制性股

票的程序合法、合规，同意公司办理回购注销限制性股票事宜。

六、 广东信达律师事务所出具的法律意见

信达律师认为：公司本次回购注销部分限制性股票的原因、数量和价格符合

《管理办法》及《激励计划》的规定，除尚待办理减资的工商备案手续和股份注

销登记手续外，公司已就本次回购注销部分限制性股票履行了必要的法律程序。

七、 备查文件

1、 第六届董事会第十四次会议决议；

2、 第六届监事会第九次会议决议；

3、 独立董事关于第六届董事会第十四次会议相关事项的独立意见；

4、 《广东信达律师事务所关于深圳达实智能股份有限公司第二期限制性

股票激励计划解锁及回购注销部分限制性股票事项的法律意见书》

特此公告。

深圳达实智能股份有限公司董事会